

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

HM Holding 2015 ApS
Sønderskovvej 14, 8362 Hørning

Årsrapport for
3. juni - 31. december 2015

CVR-nr. 36 91 33 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-2016



Erik Herskind Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. juni - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Holding 2015 ApS
Sønderskovvej 14
8362 Hørning

CVR-nr.: 36 91 33 98
Stiftet: 3. juni 2015
Regnskabsår: 3. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Erik Herskind Rasmussen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i selskaber og anden lignende og hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med Selskabslovens regler om kapitaltab og forventer, at kapitalen retableres gennem den fremtidige drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-308.121</u>
Resultat før skat	-313.121
1 Skat af årets resultat	<u>1.000</u>
Årets resultat	<u>-312.121</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-312.121</u>
Disponeret i alt	<u>-312.121</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-312.121	0
	Egenkapital i alt	<u>-262.121</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	258.121	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>258.121</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.000</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	3/6 2015 - 31/12 2015			
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat		-1.000		
		<u>-1.000</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-308.121</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>-308.121</u>	<u>0</u>		
Overført til hensatte forpligtelser	<u>258.121</u>	<u>0</u>		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>258.121</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HM Holding 2015 ApS
HM Markiser ApS,	%	-258.121	-308.121	0
		<u>-258.121</u>	<u>-308.121</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			50.000	0
Kontant kapitaludvidelse			<u>0</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>3/6 2015</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-312.121</u>	<u>0</u>
	<u>-312.121</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.